2° Ius Patronatus manet, penes praetitulatos Dominos Illustrissimos Comites.

3° In hac Matre animae confessionis capaces sunt N° 328 omnes Graeci Ritus Catholici

4° Ex his mediae Sessionis Coloni sunt 49 Inquilini vero 5.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7° Ecclesiae structura est murata, nova Anno 1774° opera tantum miserorum Parochianorum, et industria loci Parochi aedificata, sed propter nimjam paupertatem Parochianorum necdum ad statum perfectum deducta capax animarum circiter 600 Ecclesia haec necessariis ornatibus et supellectilibus mediocriter provisiva habetur, et non est qui eidem succurat.

8° Proventus fixos nullos habet, ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, et aliis accessoriis quae in puncto hoc exponuntur aequae nihil.

[pag. 630]

9° In casu insufficientis Ecclesiae Proventus Parochiani secundum suam paupertatem necessitatibus Ecclesiae provident.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

10° Domus Parochialis, ex duobus cubiculis ligneis [*] quae adhuc Anno 1733° erecta fuit et propter antiquitatem ruinae obnoxia, in qua Parochus loci competentem suo statui habitationem non habet.

251 Tölgyeshegy, (1899-ig Zubna), Zubné [SK],) Eperjesi kerület Homonnai járás, CAT1792: Zubna, Homonnai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Zuna, Homonnai esp. ker.

Zemplén vármegye

11^o Parochus habet Proventus annue fixos ex Fundo per Dominium Terrestrale assignato, mediam sessionem Colonicalem constituyente, in authumno seminat metretas Posonienses N^o 3. In vere autem ex omnibus speciebus quae ad vernalem seminaturam spectant metretas Posonienses 10

Ex autumnali itaque seminatura mediocriter assumpta prosperantur metretas Posonienses N^o 6 singulam a floreno Rhenensi 1 facit *florenos 6*

Ex vernali autem seminatura huc intellectis etiam speciebus Leguminum annue prosperantur metretas Posonienses 20 quarum singulam assumendo a denariis 50 facit *florenos 10*

Ex Horto fructifero Parochiae adnexo quando procreatio fructuum habetur prosperantur *florenos 4*

Ex Gramine per se colligi solito prosperantur currus foeni 5 singulam a florenis Rhenensibus 2 summendo facit *florenos 10*

Lignorum focalium ex Sylva Dominali cum Parochianis communi habet currus 52 a denariis 15 computando facit *florenos 7 denarios 60*

Quilibet Colonus ex Episcopali ordinatione Jugalibus pecoribus laborat una die sumendo itaque 49 Colonorum laborem a denariis 35 facit *florenos 17 denarios 15*

Ex Vineis *floreni 00 denarii 00*

A Parochianis Colonis videlicet 49 percipit annue siliginis metretas Posonienses 24 ½ singulam a floreno Rhenensi 1 computando facit *florenos 24 denarios 50*

Avenae aequae totidem singulam a denariis 50 assumendo facit *florenos 12 denarios 25*

Ex aliis speciebus in punctis deductis nihil.

Summa Proventus Fixi *floreni 91 denarii 70*

[pag. 631]

13^o Ex porventu Stolari a Baptisatis anno proxime praeterlapso 1782^o infantibus 22bus singulam assumendo a denariis 29 facit *florenos 6 denarios 41*

Ab Introductione totidem puerperarum a denariis 5 facit *florenum 1 denarios 10*

Ab Oratione, et Aspersione totidem puerperarum, a denariis 10 facit *florenos 2 denarios 20*

A Copulatione, et Promulgatione neo sponсорum (!) 3 parium singula a floreno Rhenensi 1 denariis 13 ½ computando facit *florenos 3 denarios 40 ½*

A duabus neo sponsis introductis singula a denariis 10 facit *denarios 20*

A Sepultura unius senioris a denariis 85 facit *denarios 85*

A Sepultura iunioris a denariis quam vis anno praeterlapso hujus loci Parochus casum non habuerit, obveniunt denarios 40

Ex Coleda Avenae metretas Posonienses 2 singula a denariis 50 facit *florenum 1*

Summa Proventus Stolaris *floreni 15 denarii 16 ½*

Summa Proventus Fixi *floreni 91 denarii 70*

Summa Summarum *floreni 106 denarii 86 ½*

Ad 14^{um} et 15^{um} cum hic nulli Nobiles dantur, adeoque responderunt nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} communitas haec declaravit, quod penes antiquam consuetudinem per manere velit Nobilibus alioquin, et Libertinis hic non existentibus.

Zemplén vármegye

Praenominata Parochia Zubnensis Filialem nullam habet.

Cantor in hac Parochia est Libertinus Domum propriam habens, qui iuventatem secundum Parochi praemonitionem in orationibus instruit.

Fundam (!) Colonicalem nullum habet, praeter unam quartam ex Urbarialibus sessionibus ex arendatam aqua et arendam Dominalem, et contributionale quantum annue solvit, habet vero titulo annue solutionis a quolibet hospite [pag. 632] unam quartam siliginis metretam Posoniensem et unam quartam Avenae adeoque habet siliginis metretas Posonienses $12 \frac{1}{4}$ singula a floreno Rhenensi 1 computando facit

florenos 12 denarios 25

Avenae metretas Posonienses aequae $12 \frac{1}{4}$ a denariis 50 assumendo facit

florenos 6 denarios 12 $\frac{1}{2}$

A Sepultura senioris unius a denariis 40 facit

denarios 40

A Sepultura iunioris denarios 20 obveniunt sed anno praeterlapso nihil percipit.

A Baptismate, et Introductione puerpere percipit nihil.

A Copulatione trium parium pro anno praeterlapso percipit

denarios 30

Ex Coleda Avenae metretam Posoniensem 1 a denariis 50 facit

denarios 50

Summa Proventus Cantoris

floreni 19 denarii 57 $\frac{1}{2}$

Obs: huic Cantori demeliori subsistentia provideri posset, si Dominatus Terrestralis eandem $\frac{1}{4}$ eidem sine onere solutionis cederet.

Aedituus seu campanator a Baptismate et Introductione puerpere participat

florenos 00 denarios 00

A pulsu autem Campanarum habet a 49 Colonis a singulo $\frac{1}{8}$ metretam Posoniensem Avenae quae efficiunt metretas Posonienses $\frac{6}{8}$ singula a denariis 50 assumendo facit

florenos 3 denarios 6

De cetero cum sit contributionis subjectus a facultatibus suis exiguis immunis est.

Summa Proventus Aeditus et Campanatoris

floreni 3 denarii 6

N^o2^o Conscriptio Graeci Ritus Catholicorum Parochiae

Pihnyensis²⁵²

quae Mater est, et ab immemorabili erecta habetur, cujus Parochiae

1^o Dominus Terrestris Dominus est Andreas Berhelyi Augustanae confessioni addictus.

2^o Ius Patronatus habent Illustrissimi Domini Comites Stephanus Csáky de Keresztszegh titulus et Dominus Comes Henricus Vándernath Titulus Romano Catholici.

3^o In hac Matre confessionis capaces sunt animae 462 omnes Graeci Ritus Catholici

[pag. 633]

4^o Ex quibus sunt capaces $\frac{1}{4}$ Coloni 52 $\frac{1}{2}$ autem Sessionis 18 Inquilini 4 Subinquilini 4.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est murata, nova Anno 1777 aedificata necdum ad statum perfectum deducta opera Parchianorum aedificata, ornatibus, et supellectilibus mediocriter provisa capax animarum 600.

8^o Haec Ecclesia Proventus fixos ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, et aliis accessoriis nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 00 denarii 00

9^o Pro casu insufficientis Ecclesiae Proventus providet comunitas loci.

10^o Domus Parochialis est lignea per Parochianos Anno 1774 aedificata.

11^o Parochus habet Proventus ex Fundis per Dominium Terrestrale assignatis, tenet sessionem $\frac{1}{2}$ in seminatque in aethumno metretas Pisonienses 4. In vere autem metretas Pisonienses 8 hac intellectis omnibus speciebus quae in vere inseminare solet.

Ex aethumnali itaque seminata mediocriter assumpta prosperantur metretas Pisonienses N^o8 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit *florenos 8*

Ex Vernali autem Seminata huc intellectis etiam speciebus Leguminum annue prosperantur metretas Pisonienses 6 quarum singulam a sumendo a denariis 50 facit *florenos 8*

Ex Horto fructifero Parochiae adnexos dum procreatio fructuum habetur prosperantur *florenum 1 denarios 50*

Ex Gramine per se colligi solito prosperantur currus foeni 8 singulam a florenis Rhenensibus 2 sumendo facit *florenos 16*